Nº EX-2025-82994181- -APN-MEG#AGP
OBJETO: “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS SISTEMAS DE ADMINISTRACIÓN DE 
SEGURIDAD (SAS), BARRERAS DE PASO A NIVEL (PAN) Y DIECIOCHO TÓTEMS DE SEGURIDAD”
DESTINO: DIRECCIÓN DE OPERACIONES Y SEGURIDAD
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y UNO CON 34/100 ($ 231.066.951,34) más IVA y DÓLARES ESTADOUNIDENSES CUARENTA Y 
TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 33/100 (US$ 43.697,33) más IVA
FECHA DE APERTURA: 22-01-2026 a las 11:00 horas
PLAZO DE EJECUCIÓN: DOCE (12) meses contados, a partir de la fecha de la firma del Acta de Inicio de las Tareas.
RETIRO DE PLIEGOS: A través de la página web:
https://www.argentina.gob.ar/administracion-general-de-puertos

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 5 de febrero de 2026, a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del lote, la suma DÓLARES ESTADOUNIDENSES CINCO MIL 
SETECIENTOS VEINTIOCHO (USD 5.728).

e. 30/12/2025 N° 98804/25 v. 31/12/2025

#I7542527I#

#F7542527F#

ADJUDICACIONES

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO - 
DIRECCIÓN REGIONAL MERCEDES

Licitación Pública 03/2025

OBJETO: ACTA DE ADJUDICACIÓN – Servicio de Seguridad e Higiene en el trabajo para la Dirección Regional